
 

 

 
 

 
 

C O M U N E  D I  B I A N D R AT E  
        Provincia di Novara 

Originale 
 
    

VERBALE di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
         
 

N.  140 

del  30/12/2017 
 
OGGETTO: PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' - 
TRIENNIO 2017/2019 - MONITORAGGIO ANNO 2017 - PRESA D'ATTO           
 
 
 
L’anno duemiladiciassette il giorno trenta del mese di dicembre alle ore undici e minuti 
zero nella sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
   
Fatto l’appello nominale, risultano: 
  
 

 COGNOME E NOME Presente Assente 

1 PIGAT LUCIANO - Sindaco X       

2 BRUSATI PIER LUIGI - Vice Sindaco       X 

3  GRASSO ANGELO - Assessore X       

 TOTALE 2 1 

 
 
Partecipa il Segretario comunale DOTT.GABRIO  MAMBRINI 
 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sig. PIGAT LUCIANO assume la 
presidenza ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra indicato. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
OGGETTO: PROGRAMMA TRIENNALE PER LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' - TRIENNIO 

2017/2019 - MONITORAGGIO ANNO 2017 - PRESA D'ATTO           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il programma di cui all'oggetto, approvato con propria precedente deliberazione n. 12 

del 28/01/2017, in ottemperanza al disposto dell'art. 10, d.lgs. 14 Marzo 2013, n. 33; 

VISTA, altresì, la scheda di monitoraggio redatta dal Responsabile della trasparenza, il 

Segretario Comunale,  in data 13/12/2017, trasmessa a questo organo in pari data; 

VISTE le risultanze della allegata rilevazione, dalle quali non discende la necessità di adottare 
specifici provvedimenti in riferimento alle risultanze del programma previsto; 

CON VOTI unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge, 

 

DELIBERA 

 

1. DI PRENDERE ATTO delle risultanze della scheda di monitoraggio sullo stato di attuazione del 

programma triennale 2017/2019, approvato con propria precedente deliberazione n. 12 del 

28/01/2017, in ottemperanza al disposto dell'art. 10, d.lgs. 14 Marzo 2013, n. 33, allegata alla 

presente quale parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

 

 

  



 

 

Letto, approvato, sottoscritto.  
  

Il Sindaco Il Segretario Comunale 
 PIGAT LUCIANO  DOTT.GABRIO  MAMBRINI 

 
 
 
 
 


